4З, ов . хю д4
прикАз

г. Саратов

Об утверждении графика
практической подготовки обучающихся

на 202412025 учебный год

Ns j-Ё/- С

на основании прикaва Министерства науки и высшего образования
РоссийсКой ФедеР ации И Министерства просвеЩениЯ РоссийсКой Федерации
от 5 авryста 2020 г. Ns 8s5/390 <О практической подготовке обучающй*."п,
учебных планов по специальностям среднего профессионаJIьного
образования, графика учебного процесса на 202412025 учеб"urй .од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всех видов практик в
202412025 УЧебНОМ ГОДУ ДЛя студентов ПрофессионzLльно-педагогического
колледжа сгтУ именИ Гагарина ю.А. очной формы обучения, осваивающих
основные образовательные программы среднего профессионального

ния:

}lb

п/п Специальность Группы Вид
практики

Сроки прохонцения
практики

Кол-
во

часов
1 09.02.06 Сетевое и

системное
администрирование

сАд-931
сАд-932
сАд_9зз
сАд-934
сАд-з 1м

уп.02.0l
пп.02.01

02,05.2025 - 22.05.2025
23.05.2025 - 0з.07 .2025

l08
2lб

сАд-941
сАд-942
сАд-943
сАд-41м

уп.01.01
пп.01.01
уп.03.01
пп.03.01
пдп

0l.| |.2024 - 2|.l 1.2024
22.1 1.2024 - 26.|2.2024
28.02.2025 - 20.0з.2025
21.0з.2025 - |7 .04.2025
2L04.2025 - 17.05.2025

108
180
108
l44
l44

2. 09.02.07
Информационные
системы и
программирование

исп-2]l
исп-22

уп.04.01
пп.04.01
уп.l1.01
пп.l1.0l

| 5.| 1 .2024- 05.12.2024
06.12.2024- 26.12.2024
з0.05.2025 - 12.06,2025
1з,06.2025 - 0з.07 .2025

l08
l08
,72

108

09.02.07
ИнформационЕые
системы и
программирование

исп-931
исп-9з2
исп_933
исп-934
исп-935
исп-9зб

уп.04.01
пп.04.01

уп.1 1 .01

пп.11.01

l 5.1 |.2024- 05.12.2024
06,122024- 26.12.2024

Рассредоточенная:
24.02.2025 ; 0З.03.2025 ;

1 0.03.2025 ; 17,03.2025
24.0З.2025; 3 1 .03.2025;
07 .04.2025 ; 1 4.04.2025 ;

2| .04,2025 ; 28.04.2025
05.05.2025 ; |2.05.2025

1з.06.2025 - 0з,07,2025

108
108

72

108
исп-31м уп.01.0l

пп.01.0l
09.05.2025 - 29.05.2025
30.05.2025 - 03,07 .2025

l08
180

исп-31
исп-32
исп-941,
исп-942
исп-94з
исп-944
исп-945
исп_946

уп.01.0l
пп.01.01
уп.02.01
пп.02.0l
пдп

08.1 1.2024 - 28.1 |.2024
29.| |.2024 - 26.12.2024
07 .0з.2025 - 27 .0з,2025
28.03.2025 - 17 .04.2025
21.04.2025 - 17 .05.2025

108
l44
108
108
l44

исп-41м уп.1 1.01
пп.1 1 .01
уп.02.01
пп.02.01
пдп

08.1 1.2024 - 21.1 1.2024
22.1 l .2024 - 26J22024
|4.0з.2025 - 27 ,03.2025
28.03.2025 - 17 .04,2025
21.04.2025 - l7,05.2025

72
180
72
l08
144

J. 10.02.05 Обеспечение
информационной
безопасности
автоматизированных
систем

оиБ-11
оиБ-92l
оиБ-922
оиБ-923
оиБ-924

уп.04.01

пп.04.01

Рассредоточенная:
25.02.2025 ; 04.0З,2025 ;

l 1.03.2025; 1 8,03.2025;
25 .03 .2025 : 0 1 .04.2025 :

08.04.2025 ; l 5,04.2025 ;

22.04.2025 ; 29 .04.2025
06.05.2025 ; 13.05.2025
Кончентрировано:
30.05.2025 - 05.06.2025

06,06.2025 - 26,06.2025

72

зб

108

оиБ-21
оиБ-22
оиБ-23
оиБ-931
оиБ-9з2
оиБ-933
оиБ-934

уп.01.0l
уп.02.01
уп.03.01

07 .05.2025 - 27 .05.2025
28.05.2025 - 17 .06,2025
18.06.2025 - 0| .07 .2025

108
108
72

оиБ-31
оиБ-94l
оиБ-942

пп.01.01
пп.02.01
пп.03.01
пдп

1з.0|.2025, l 5.02.2025
17 .02.2025 - 15.03.2025
17 .0з.2025 - 12.04.2025
21.04.2025 - |,7 .05,2025

l80
l44
|44
l44

2

л}
п/п Специальность Группы Вид

практики
Сроки прохождения

практики

Кол-
во

часов
lц. 13.02.07

Электроснабrкение
(по отраслям)

эсн-921 уп.05.01

пп.05.01

Рассредоточенная:
05 .02.2025 ; |2.02.2025 ;

19 .02,2025 ; 26,02.2025 ;

05 .0З .2025 ; l2.0З.2025 ;

1 9.03.2025 ; 26.0З.2025 ;

02.04,2025 ; 09 .04.2025 ;

l 6.04.2025 ; 2З .04.2025 ;

30.04,2025 ; 07,05,2025 ;

14.05 .2025; 2l .05 .2025;
28.05.2025 ; 04.0 6.2025

|з.06.2025 - 26.06.2025

108

72
эсн-21м уп.05.01

пп.05.01
2з.05,2025 - 12.06.2025
lз.06.2025 - 26.06.2025

108
72

эсн_931
эсн-932

уп.01.01
пп.01.01
уп.04.01
пп.04.01

22.| 1.2024 - 05.122024
06.12.2024 - 26.12.2024
06.06.2025 - 12.06.2025
lз.06.2025 - 0з.07 .2025

72
108
зб
108

эсн-31м уп.01.01
пп.01.01
уп.02.01
пп.02.01

22.| 1.2024 - 05.12.2024
06.12,2024 - 26,122024
30.05.2025 - 12.06.2025
1з.06.2025 - 0з,07 .2025

72
108
,72

108
эсн_941 уп.02.01

пп.02.01
уп.03.01
пп.03.01
пдп

22.1 1 .2024 - 05,12.2024
06.|2.2024 - 26.|2.2024
07 .0з.2025 - 20.0з,2025
2|.0з,2025 - 17 .04.2025
21.04.2025 - |7 .05.2025

72
l08
72
l44
l44

эсн-41м уп.03.01
пп.03.01
уп.04.01
пп.04.0l
пдп

|5.1 1.2024 _ 28. 1 1.2024
29.1 1.2024 - 26.12.2024
2|.0з.2025 - 27 .0з.2025
28.03,2025 - 17 .04.2025
21.04.2025 - 17 .05.2025

72
l44
зб
108
l44

5, 13.02.11 Техническая
эксплуатация и
обслуlкивание
электрического и
электромеханического
оборудования
(по отраслям)

тэо-931 уп.04.01
пп.04.01
уп.01.01
пп.01.01

0I.I1.2024 - 05.|2,2024
06.12.2024 - 26.122024
|6.05.2025 - 05.06.2025
06.06.2025 - 0з.07 .2025

180
108
l08
l44

тэо_31м уп.04.01
пп.04.01
уп.01.01
пп.01.01

| 5.1 1,2024 - 05j2.2024
06,|2.2024 - 26.122024
l 6.05.2025 - 05.06.2025
06.06.2025 - 0з.07 .2025

108
108
108
l44

тэо-94l уп,02.0l
пп.02.01
уп.03.01
пп.03.01
пдп

l 5.1 1.2024 - 28. 1 | .2024
29,| 1.2024 - 26.122024
28.0з,2025 - 03.04.2025
04.04.2025 - 17 .04.2025
21.04.2025 - 17.05.2025

72
|44
зб
72
l44

тэо-41м уп.02.0l
пп.02.01
уп.03.01
пп.03.01
пдп

08.1 1.2024 - 21.11.2024
22,1 |.2024 - 26.122024
14.0з.2025 - 20.03.2025
21.0з.2025 - 17 .04.2025
21.04.2025 - l7,05.2025

72
180
зб
144
144

4

лъ
п/п

Специальность Группы Вид
практики

Сроки прохоя(дения
практики

Кол-
во

часов
6. 15.02.08 Технология

машиностроения
TMc-93l уп.01.01

пп.01.01
уп.01.01
пп.01.01

18.1 1.2024 - 07,12.2024
09.12.2024 - 28.12.2024
09.05,2025 - 29.05.2025
з0.05.2025 - 0з.07,2025

l08
l08
108
180

тмс-941 уп.Oз.01
пп.Oз.01
пп.02.0l
пдп

22.| |.2024 - 05.122024
06.122024 - 26.|2.2024
04.04.2025 - 17 .04.2025
2|.04.2025 - 17 .05.2025

72
108
72
l44

тмс-41м уп.03.01
пп.03.01
уп.01.01
пп.01.01
пдп

08.1 1.2024 - 21.1 L.2024
22.1 1.2024 - 26,12.2024
14.0з.2025 - 27 .0з,2025
28.0з.2025 - |7 .04.2025
21.04.2025 - 17,05.2025

72
180
72
108
l44

7. 15.02.12 Монтаж,
техническое
обслуживание и
ремонт
промышленного
оборудования
(по отраслям)

мто_9з 1 уп.01.01

уп.02.01
пп.01.01
пп.02.01

Рассредоточенная:
|З .02.2025 ; 20.02.2025 ;

27 .02.2025 ; 06.0З .2025 ;

1 З.03.2025 ; 20.0З.2025 ;

2'7 .0З .2025 ; 0З .04.2025 ;

l0.04.2025 ; 17 .04.2025;
24.04.2025; 01.05.2025

09.05.2025 - 22.05,2025
2з.05.2025 - 12.06.2025
|з.06.2025 - 0з.07 .2025

72

72
l08
108

мто-31м уп.01.01
пп.01.01
уп.02.01
пп.02.0l

22.11.2024 - 05.12.2024
06.12.2024 - 26.12.2024
30.05.2025 - 12.06.2025
lз.06.2025 - 0з,07,2025

72
108
72
l08

MTo-94l уп.04.0l

пп.04.01
уп.03.0l
пп.03.01
пдп

РассредоточеннаJI:
07 .10.2024, 08. 1 0.2024,
1 4.|0.2024, l 5.10,2024,
21 .1 0.2024, 22.1 0.2024,
28.| 0.2024, 29 .| 0,2024,
04,||.2024, 05. l 1,2024,
| |.1 1 .2024, l2.1 l .2024.

22.| | .2024 - 26.|2,2024
|4.02.2025 - 1 з.03.2025
14.0з.2025 - 1] .04.2025
21.04.2025 - |7 .05,2025

72

180
l44
180
144

мто-41м уп.04.01
пп.04.01
уп.03.01
пп.03.01
пдп

08.1 1.2024 - 21.||.2024
22.1 1 .2024 - 26.12.2024
21.02.2025 - |3.0з.2025
|4.0з.2025 - 17 .04.2025
2|.04.2025 - |7 .05.2025

72
180
l08
180
l44

ль
п/п

Специальность Группы Вид
практики

Сроки прохождения
практики

Кол-
во

часOв
8. |5.02.14 Оснащение

средствами
автоматизации
технологических
процессов и
производств
(по отраслям)

осл-92I
осл-922

уп.01.01

пп.01.01

Рассредоточенн€uI:
1 1.03.2025; 1 8.03.2025;
25.0З .2025 ; 0 | .04.2025 ;

08.04.2025 ; | 5.04.2025;
22.04,2025 ; 29 .04,2025 ;

06.05.2025 ; |З.05,2025;
20.05,2025 ; 27 .05 .2025

lз.06.2025 - 26,06.2025

72

72

осА-21м уп.01.01
пп.01.01

30.05.2025 - |2.06.2025
1,3.06.2025 - 26.06.2025

72
,72

осА-931
осА-932

уп.05.01

пп.05.01
уп.02.01
пп.02.01

РассредоточеннаJI:
09.09,2024, 1 0.09 .2024,
l 6,09.2024, 17 .09.2024,
2з .09 .2024, 24.09,2024,
з0.09.2024, 01 .|0.2024,
07 .I0.2024, 08. l 0.2024,
l 4.I0.2024, l 5.1 0,2024,
21 .1,0.2024, 22.| 0.2024,
28.10.2024, 29,|0.2024,
04.|1.2024, 05. 1 1 .2024,
l 1.1 |.2024, l2.| 1, .2024,
|8.1|.2024, 1 9. 1 1 .2024,
25.| 1 .2024, 26.1 1 .20i24.

06.t2.2024 - 26.12.2024
30.05.2025 - 12.06,2025
13.06.2025 - 0з.07 .2025

|44

108
72
108

осА-31м уп.01.01
пп.01.01
уп.02.01
пп.02.01
уп.03.01
пп.03.01

06,|2.2024 - 1212.2024
lз.122024 - 26,12.2024
2L05.2025 _27.05.2025
28.05.2025 _ 1 0.06.2025
|з.06.2025 _ 19.06.2025
20.06.2025 - 0з.07 .2025

36
72
зб
72
36
72

осА_941
осл-942

уп.04.01
пп.04.01
уп.03.01
пп.03.01
пдп

22.|l,2024_ 28. 1 |.2024
29,\1.2024 - 26.12.2024
28.03.2025 - 03.04.2025
04.04.2025 - 17 .04.2025
2|.04,2025 - |7 .05.2025

зб
l44
зб
72
l44

осА-41м уп.04.01
пп.04.01
пдп

28.03.2025 _ 0з.04.2025
04.04.2025 _ 17 .04.2025
21.04.2025 - 17 .05.2025

зб
72
I44

9, 20.02.02 Защита в
чрезвычайных
ситуациях

зчс-11
зчс-921
зчс-922
зчс-923
зчс-924
зчс_925

уп.Oз.01
пп.03.01

30.05.2025 - |2.06.2025
|з.06,2025 - 26.06.2025

72
72

6

ль
п/п

Специальность Группы Вид
практики

Сроки прохо}кдения
практики

Кол-
во

часов
20.02,02 Защита в
чрезвычайных
сиryациях

зчс-21 уп.05.01
пп.05.01
уп.01.01
пп.01.01

28,1 |.2024 _ l l .12.2024
|2,122024 - 25.12.2024
з0.05.2025 _ |9.06.2025
20.06,2025 - Qз.07 .2025

72
72
108
72

зчс-931
зчс_9з2
зчс-93з
зчс_934
зчс_9з5

пп.05.01
пп.01.01

12.12.2024 _ 25 J2.2024
0 1.05.2025 _ 02.07 .2025

72
з24

зчс-31
зчс-941
зчс-942
зчс-943
зчс-944
зчс-945

пп.04.01
пп.02.01
пдп

09.|2.2024 - 21 .|2.2024
27 .0з.2025 - |6.04.2025
2L04.2025 - 17.05.2025

72
108
|44

10. 20.02,04 Пожарная
безопасность

пБ-921
пБ-922
пБ-923
пБ_21м

уп.04.01
пп.04.01

30.05.2025 _ |2.06,2025
lз.06.2025 - 26,06.2025

72
]2

пБ-931
пБ-932
пБ_933
пБ-31м

пп.04.01
пп.01.01

12.|2.2024 - 25.12.2024
l7 .04.2025 - 02.07 .2025

72
з96

пБ-941
пБ-942

пп.02.01
пдп

02.t2,2024 - 21,|2.2024
21.04.2025 - |7 .05.2025

108
l44

11 2|,02.0l Разработка и
эксплуатация
нефтяных и газовых
месторождений

нгм-11
нгм-12

уп.06.01
пп.06.01

з0.05.2025 - |2.06.2025
|з .06.2025 - 26.06.2025

72
72

нгм-921
нгм_922
нгм-923

уп.04.01
пп.04.01

30.05.2025 _ |2.06.2025
|з.06.2025 _ 26.06.2025

72
72

нгм-21
нгм-22
нгм-931
нгм_932

уп.01.01
пп.01.01

09.05.2025 - 29.05.2025
30.05.2025 - 03,07 .2025

108
l80

нгм-31
нгм-32
нгм-941
нгм-942

уп.02.01
пп.02.0l
пп.03.01
пдп

1з.01.2025 - 01.02.2025
0з.02.2025 - 1 5.03.2025
l7 .0з.2025 - |2.04.2025
21.04,2025 - |7,05.2025

108
2\6
144
|44

|2. 21.02.03 Сооружение и
эксплуатация
газонефтепроводов и
газонефтехранилищ

сэг_921
сэг-922

уп.04.01 26.05.2025 - 21 .06.2025 144

сэг-931
сэг-932

уп.02.01
пп.02.01
уп.03.01
пп.03.01

08.1L2024 - 28.11.2024
29.|1.2024 - 26.122024
23,05.2025 - |2.06.2025
|з.06.2025 - 0з.07,2025

108
l44
l08
108

сэг-941 уп.04.01
пп.04.0l
пдп

22.1 | .2024 - 05j22024
06.12.2024 - 26.12,2024
2|.04,2025 - |7 .05.2025

72
108
|44

ль
п/п

Специальность Группы Вид
практики

Сроки прохояцения
практики

Кол-
во

часов
1з. 22.02,06 Сварочное

производство
сп-921 уп.01.01

пп.01.01
02.05.2025 _ 05.06.2025
06.06.2025 - 26.06.2025

l80
108

сп-9з 1 уп.05.01
пп.05.01
пп.02.01

14.I|.2024 - 27 ,|1.2024
28.|1.2024 - 25.12.2024
06.06.2025 - 03.07 .2025

72
l44
|44

сп-941 пп.03.01
пп.04.01
пдп

1 6.|22024 - 28.12.2024
|4.0з.2025 - I7 .04.2025
2L04.2025 - 17,05.2025

72
180
144

\4. 23.02.01 Организация
перевозок и
управление на
транспорте
(по видам)

опт-921
опт-922
опт-923

уп.01.01
пп.01.01

09.05.2025 - 29.05.2025
30.05.2025 - 26.06,2025

108
144

опт-931
опт-9з2
опт-933

уп.04.01
пп.04.01
уп.02.01
пп.02.01

2|.l1.2024 - 04J22024
05,12.2024 - 25.|2.2024
2з.05.2025 _ 05.06.2025
06.06.2025 - 0з.07 .2025

72
108
72
l44

опт-941
опт-942

уп.03.01
пп.03.01
пдп

09.12.2024 - 28J22024
2|.0з.2025 - 17 .04.2025
2|.04.2025 - 17 .05.2025

108
144
|44

15. |2З.02.07 Техническое
| обслуживание и

|
п.rо"rдвигателей,

| систем и агрегатов
| автомобилей

тод_92l
тод-922

уп.04.01

пп.04.01

Рассрелоточенная:
04.02.2025 ; l | .02.2025 ;

|8.02.2025 ; 25 .02.2025 ;

04.0З.2025 ; l | .0З.2025 ;

l 8.03.2025 ; 25,03,2025 ;

0|.04.2025; 08.04.2025 ;

1 5 .04.202 5 ; 22.0 4.2025 ;

29.04.2025; 06.05.2025 ;

1 3.05.2025 ; 20.05.2025 ;

27 .05.2025; 03.06.2025

1,з.06,2025 - 26.06.2025

108

72
тод-931
тод-9з2

уп.01.0l

уп.01.01
(прололrкение)

пп.01.01

Рассредоточенная:
з0.09,2024, 07,1 0,2024,
| 4.| 0,2024, 2l,| 0.2024,
28.10.2024, 04. 1 l .2024,
l1.1|.2024, 1 8. l 1 .2024,
25.1 1 .2024, 02,|2.2024,
09.|2.2024, l 6, 12,2024
Рассредоточенная:
26.02.2025 ; 05 .03 .2025 ;

12,03.2025; 1 9.0З.2025 ;

26.03 .2025 ; 02.04.2025 ;

09 .04.2025 ; l 6.04,2025 ;

2З ,04.2025; З0 .04,2025;
07,05.2025 ; l 4.05.2025

2з.05.2025 _ 0з ,07 ,2025

72

72

2lб

7

Nь
пlп Специальность Группы Вид

практики
Сроки прохождения

практики

Кол-
во

часов
23,02.07 Техническое
обслуживание и
ремонт двигателей,
систем и агрегатов
автомобилей

тод-941
тод-942

уп.03.01
пп.03.01
уп.02.01
пп.02.0l
пдп

29,| 1.2024 _ 12122024
1з,|22024 - 26.12,2024
21.0з.2025 - 0з.04.2025
04.04.2025 - 17 .04.2025
2|.04.2025 - |7 .05.2025

72
72
12
72
|44

16. 27,02.07 Управление
качеством продукции,
процессов и услуг
(по отраслям)

укп-921
укп-922
укп-21м

укп-931
укп- 932
укп-зlм
укп_з2м

уп.04.01

пп.04.01

уп.01.01

пп.01.01

Рассредоточенная:
25 .l 0.2024, 26.| 0.2024,
01.1 | .2024, 02.1 1.2024,
08.11.2024, 09. 1 1 .2024,
15.I|.2024, 1 6. 1 1 .2024,
22.1 1,2024, 2з .l 1,2024,
29.1|.2024, 30. l 1 .2024

06.12.2024 _ 26.|2.2024

РассредоточеннаrI:
14.04.2025 ; l 5.04.2025 ;

21 .04.2025 ; 22.04.2025 ;

28,0 4.2025 ; 29,0 4.2025 :

05.05.2025 ; 06.05.2025 ;

|2.05.2025; l 3.05.2025;
1 9.05.2025 ; 20.05.2025

з0.05.2025 - 26,06.2025

72

108

72

l44
уп.02.01

пп.02.01

уп.03.01

пп.03.01
пдп

Рассредоточенная:
21 .1 0.2024, 22.1 0.2024,
28,\0.2024, 29 .1 0.2024,
04.11.2024, 05. 1 1 .2024,
1 1,| |.2024, l2.1 1.2024,
18.11.2024, l9. 1 l .2024,
25,| 1,2024, 26.1 | .2024

06.12.2024 _ 26.12.2024

Рассрелоточенная:
0 5 .02.2025 ; 06,02.2025 ;

12,02.2025 ; |З .02,2025 ;

1,9 .02,2025 ; 20.02,2025 ;

26.02.2025 ; 27 .04.2025 ;

05.03.2025 ; 06,0З .2025 ;

12.03.2025 ; 13.0З .2025

21.0з.2025 - 17 .04,2025
2|.04.2025 - 17,05.2025

72

l08

72

l44
|44

укп-94l

}rкп4lм

уп.03.0l
пп.03.01
пдп

07 .0з.2025 - 20.03 ,2025
21,0з.2025 - 17,04.2025
2|.04.2025 - l7.05.2025

72
l44
|44

уп.03.01
пп.Oз.01
пдп

28.02.2025 - |з.0з,2025
t4.0з.2025 - l7 .04.2025
21.04,2025 - |7 .05.2025

72
180
I44

9

}Ф

п/п
Специальность Группы Вид

практики
Сроки прохождения

практики

Кол-
во

часов
17. 38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет
(по отраслям)

экБу-921 уп.05.01
пп.05.01
уп.01.01
пп.01.01

|3.12.2024 - |9.12.2024
20.12.2024 - 26.12.2024
lз.06.2025 - 19.06.2025
20,06.2025 - 26.06.2025

36
зб
зб
зб

экБу-931
экБу_932

уп.02.01
уп.Oз.01
пп.02.01
пп.03.01
уп.04.01
пп.04.01
пдп

08.1 1.2024 - 14.1 |.2024
l 5.| 1.2024 - 21.1 1 .2024
22.1 1.2024 - 12,12.2024
lз.|2.2024 - 26.|2.2024
04.04.2025 - 1 0.04.2025
11.04.2025 - 17 .04.2025
2|.04,2025 - 17 .05.2025

зб
зб
108

72
36
36
l44

18. 38.02.03 Операционная
деятельность в
логистике

одл-11
одл-921

уп.01.01
пп.01.01
уп.05.01
пп.05.01

lз.122024 - 19.|2.2024
20.|2.2024 - 26,12.2024
06.06.2025 - |2.06.2025
1з.06.2025 - 26,06.2025

зб
36
зб
72

одл-21I
одл-931

уп.02.01
пп.02.01
пп.03.01
пп.04.01
пдп

27 .1 1,2024 - 03.12.2024
04.12.2024 - 10.122024
1з.|2.2024 - 26.12.2024
04.04.2025 - 17 .04.2025
21.04.2025 - 1,7 .05.2025

36
зб
]2
72
144

19. 43.02.|6 Туризм и
гостеприимство

тг-921
тг-922

уп.01.01
пп.01.01

06.06,2025 - 19.06.2025
20.06.2025 - 26.06.2025

]2
зб

20. 38.02.0б Финансы Фин-92л уп.01.01
пп.01.01
уп.02.01
пп.02.01

14.05.2025 - 20,05.2025
21.05.2025 - 0з.06.2025
06.06.2025, 12,06.2025
|з.06.2025 - 26.06,2025

зб
72
36
72

Фин-9з 1

Фин-932
уп.03.01
пп.03.01
уп.04.01
пп.04.01
пдп

06,122024 - 12.12.2024
1з,|2.2024 - 26.|2.2024
28.03.2025 - 0з.04.2025
04.04.2025 - |7 .04.2025
21.04.2025 - 17 .05.2025

зб
72
зб
72
144

2|. 38.02.07 Банковское
дело

Бд-92l
Бд-922
Бд-92з

уп.03.01
пп.03.0l

з0.05,2025 - 12.06.2025
lз.06.2025 - 26.06.2025

72
72

Бд-931
Бд_932

уп.01.01
пп.01.01
уп.02.0l
пп.02.01
пдп

06.|2.2024 - 12.12.2024
lз,12.2024 - 26)22024
28.0з.2025 - 0з.04.2025
04.04.2025 - |7 .04.2025
21.04.2025 - 17 .05.2025

зб
72
зб
72
l44

22. 40.02.02
Правоохранительная
деятельность

пд-941
пд-942
пд-943
пд-944
пд-945

пп.01.01
пдп
пдп

|5.1 1.2024 - 12.122024
l 6.12.2024 - 28.12.2024
13.01.2025 - 25.0l .2025

|44
72
72

2з. 42,02.0l Реклама ркл-921 уп.01.01
пп.01.01
уп.02.01
пп.02.01

28.05.2025 - 0з,06.2025
04.06.2025 - 1 0.06.2025
13.06.2025 - 19.06.2025
20.06.2025 - 26.06.2025

зб
зб
зб
зб

10

}lb

п/п
Специальность Группы Вид

практики
Сроки прохо}кдения

практики

Кол-
в0

часов
42.02.0l Реклама ркл-9з1 уп.03.01

пп.03.01
уп.04.01
пп.04.01

29.11.2024 - 12.12.2024
|з122024 - 26.12.2024
30.05.2025 - 12.06.2025
lз.06.2025 - 26.06.2025

72
72
72
72

24, 49.02,0l Физическая
культура

Фк-921
Фк-922
Фк_92з

уп.01.01 16.06.2025 - 28,06.2025 72

Фк-931
Фк_932
Фк-9зз
Фк_934

уп.01.01
пп.01.01

06.06,2025 -12.06.2025
13.06.2025 - 03.07 .2025

зб
l08

Фк-94l
Фк-942
Фк-943

пп.02.01
пп.03.01
пдп

02.12.2024 - 28.12.2024
21.0з.2025 - 17 .04.2025
21.04,2025 - 17,05.2025

|44
144
|44

2. Утвердить график проведения всех видов практик
В 202412025 УЧебНОМ ГОДУ Для студентов Профессионально-педагогического
колледжа СГТУ имени
осваивающих основные

Гагарина Ю.А. заочной формы обучения,
образовательные программы среднего

профессионального образования :

ль
п/rl Специальность Группы Вид

практики
Сроки прохождения

практики

Кол-
во

часов
1 38.02.06 Финансы ФИНз-l l уп.02.01

пп.02.01
з1.0з,2025 - 05,04.2025
07 .04,2025 - |9.04,2025

36
72

ФИНз-21 уп.01.0l
пп.01.0l

28.10.2024 - 02,1 1.2024
24.02.2025 - 08.03.2025

зб
72

ФИНз-Зl уп.03.01
пп.03.01
уп.04.0l
пп.04.01
пдп

09,12.2024 - 14.12.2024
l 6.|2.2024 - 28.12.2024
3 1.03.2025 - 05,04.2025
07,04.2025 - 19.04.2025
21.04.2025 - 17 .05.2025

зб
72
зб
72
144

з. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на
заместителя директора по учебно-производственной работе Толмачев В.в.

Щиректор ah,a_ Т.И. Кузнецова

|2

Реестр рассылки работникам колледжа прик€ва от J\ъ

j\ъ

пlп
,.Щолжность Фио

1. Заместитель директора Ильина М.В.
2. Ъместитель директора Зимкова о.В.
a
1 Заместитель директора Толмачев В.В.
4. начальник Умо Хлебникова Ю.А.
5. начальник Упо Исакова М.И.
6. Заведующий отделением Кузьмин И,И.
7. Заведующий отделением Таразанова И.Н.
8. Заведующий отделением Класс Ю.Н.
9. Заведующий отделением Пицунова Е.Ю.
10. Заведующий отделением Таланова Ю.В.
11. 9аведующий отделением Афанасьев Э.В.
|2. Заведующий отделением Клюквина С.В.